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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir

1 2023-09-20 Penjelasan Capstone Project dan Pembentukan Tim 15:35:26 16:54:17 20

2 2023-09-27 Seminar Proposal dan Penjelasan Scrum 12:59:49 14:41:19 19

3 2023-10-04 Membuat Dokumentasi Persyaratan Perangkat Lunak 10:53:47 13:36:15 17

4 2023-10-11 Pembentukan Virtual Team dan Weekly Meeting 12:40:23 13:59:05 16

5 2023-10-18 Weekly meeting (Iterasi 1) 12:58:53 14:33:34 18

6 2023-10-25 Weekly meeting (Iterasi 2) 12:54:25 14:02:48 19

7 2023-11-01 Weekly meeting (Iterasi 3) 12:42:30 14:22:55 17

8 2023-11-22 Weekly meeting (Iterasi 4) 12:48:26 14:13:46 20

9 2023-11-29 Weekly meeting (Iterasi 5) 12:47:38 12:52:29 20

10 2023-12-06 Weekly meeting (Iterasi 6) 12:53:38 14:55:14 18

11 2023-12-13 Weekly meeting (Iterasi 7) 12:58:47 14:13:35 19

12 2023-12-20 Weekly meeting (Iterasi 8) 12:47:59 13:44:16 18

13 2023-12-27 Weekly meeting (Iterasi 9) 12:33:51 13:07:47 12



14 2024-01-03 Presentasi Program 12:59:41 14:19:43 15

Ketua Program Studi,

(.............................)
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-20 2023-09-27 2023-10-04 2023-10-11 2023-10-18 2023-10-25 2023-11-01 2023-11-22 2023-11-29 2023-12-06 2023-12-13 2023-12-20 2023-12-27 2024-01-03 Jml

1 12201727 SALSABILA WAFI HASNA IFFA H H H H H H H H H H H H H A 13

2 12201735 JEDI LIAN CHANDRA H H H H H H H H H H H H A H 13

3 12201738 TAUFIK ANDRI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H 14

4 12201739 MUHAMMAD AL-HABIB A H H A A A H H H H H H H A 9

5 12201741 NILA CANDRA PUSPITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H 14

6 12201742 PUTRI SAMSI AULIA KALIGIS H H H H H H H H H H H H A H 13

7 12201743 RAHMAT WAHAB RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H 14

8 12201776 FARIDL MUKHLASHIN AKBARULLAH A H A H H H H H H A H H H H 11

9 12201777 FARIGH MUKHLASHIN AKMALULLAH A H H H H H H H H H H H H H 13

10 12201784 ANIS MUNAWAROH H H H H H H H H H H H H H A 13

11 12201793 AAN APRIANTO H A A H H H A H H H H H A A 9

12 12201800 BEMO AKBAR PRANATA H H H H H H H H H H H H A H 13

13 12201811 OCTAVIA DEVI PUSPITA GANI A A A A H H A H H H H A A A 6

14 12201814 FANDI IRNANDA H H H A H H H H H H H H H H 13

15 12211835 DIVANTRI HIDAYAT A H H H H H H H H A H H H H 12

16 12211851 MUHAMMAD HASAN H H H H H H H H H H H H A H 13

17 12211857 NATASYA HANINDYA SARI H H H H H H A H H H H H H H 13



18 12211858 NUR FIDIYA A H H A A H H H H H H A A H 9

19 12211871 ZAHRA PUTRI AMALIA H H H H H H H H H H A H H H 13

20 12211884 DODEN PERNANDO H H H H H H H H H H H H A H 13
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201727 SALSABILA WAFI HASNA IFFA 0 0 0 0 0 0 0

2 12201735 JEDI LIAN CHANDRA 0 0 0 0 0 0 0

3 12201738 TAUFIK ANDRI RAHMAN 0 0 0 0 0 0 0

4 12201739 MUHAMMAD AL-HABIB 0 0 0 0 0 0 0

5 12201741 NILA CANDRA PUSPITA DEWI 0 0 0 0 0 0 0

6 12201742 PUTRI SAMSI AULIA KALIGIS 0 0 0 0 0 0 0

7 12201743 RAHMAT WAHAB RAMADHAN 0 0 0 0 0 0 0

8 12201776 FARIDL MUKHLASHIN AKBARULLAH 0 0 0 0 0 0 0

9 12201777 FARIGH MUKHLASHIN AKMALULLAH 0 0 0 0 0 0 0

10 12201784 ANIS MUNAWAROH 0 0 0 0 0 0 0

11 12201793 AAN APRIANTO 0 0 0 0 0 0 0

12 12201800 BEMO AKBAR PRANATA 0 0 0 0 0 0 0

13 12201811 OCTAVIA DEVI PUSPITA GANI 0 0 0 0 0 0 0

14 12201814 FANDI IRNANDA 0 0 0 0 0 0 0

15 12211835 DIVANTRI HIDAYAT 0 0 0 0 0 0 0

16 12211851 MUHAMMAD HASAN 0 0 0 0 0 0 0

17 12211857 NATASYA HANINDYA SARI 0 0 0 0 0 0 0

18 12211858 NUR FIDIYA 0 0 0 0 0 0 0



19 12211871 ZAHRA PUTRI AMALIA 0 0 0 0 0 0 0

20 12211884 DODEN PERNANDO 0 0 0 0 0 0 0


